

Varde Remisen ApS
Ortenvej 80, 6800 Varde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 45 57 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Martin Bøgh Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Varde Remisen ApS Ortenvej 80 6800 Varde
	CVR-nr.: 40 45 57 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Bøgh Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udleje og administrere ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -55.488 kr. mod -117.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat aktiviteten med udvikling af projekt Remisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter eregnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.681	-95.988
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.700	-21.753
Resultat før skat	-68.381	-117.741
Skat af årets resultat	28.926	0
Årets resultat	-39.455	-117.741
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.455	-117.741
Disponeret i alt	-39.455	-117.741

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Udviklingsprojekt	3.338.500	3.338.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.338.500</u>	<u>3.338.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.338.500</u>	<u>3.338.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.033	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.451</u>	<u>5.439</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.484</u>	<u>5.439</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.278</u>	<u>14.077</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>54.762</u>	<u>19.516</u>
	Aktiver i alt	<u>3.393.262</u>	<u>3.358.016</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	3.334.452	3.233.907
Egenkapital i alt	3.384.452	3.283.907
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.810	68.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.810	74.109
Gældsforpligtelser i alt	8.810	74.109
Passiver i alt	3.393.262	3.358.016
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.700	21.477
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>276</u>
	<u>4.700</u>	<u>21.753</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Udviklingsprojekt		
Kostpris 1. januar 2023	<u>3.338.500</u>	<u>3.338.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.338.500</u>	<u>3.338.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.338.500</u>	<u>3.338.500</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.233.907	2.751.648
Årets overførte overskud eller underskud	-39.455	-117.741
Koncerntilskud	<u>140.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>3.334.452</u>	<u>3.233.907</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BBJ Ferieindustri ApS, CVR-nr. 26 48 92 61, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.